<> BANORTE

ESTADO DE CUENTA

SEDER NO. CUENTA 0888195836
SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS 'GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de |
CALLE PEDRO MORENO 281 CP 44100 | impuestos”
CENTRO | (+) INTERESES APLICABLES 5 0.00
GUADALAJARA JAL. ° - (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | § 0.00
Egggggm 1501 GDL LA PAZ ;

£€6100

TR

6501 3101 40011 000

No. de cliente 01773689

RFC SPC130227L99

Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 1501GDL LA PAZ

Teléfonos Sucursal | 6781118

Direccion Sucursal CHAPULTEPEC NORTE ESD. AV. LA PAZ 278 AMERICANA

Periodo De 01/Enero/2014 ai 31/Enero/2014
Fecha de corte 31/Enero/2014
Pdgina 1de 4

 Enero2014

¥V RESUMEN INTEGRAL ¥

SALDO

SALDO

PRODUCTO/SERVICIO CUENTA ANTERIOR AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0888195836 § 100 % 1.00
TOTAL $ .00 3§ 1.00

¥ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES ¥
No. de CUENTA: 0888195836 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00888195836 6

V¥ RESUMEN DEL PERIODO ¥ ¥ SALDO PROMEDIO'DIARIO'Y

+EEBL00-9E85618880| LOOY-LOLE-LZE0-F058.

AR

MONTO MONTO

Saldo inicial del periodo $ 1.00 | En el Periodo (del 01 Ene al 31 Ene) ... § 1.00
(#) DBPOSITOS .eeveeereeecrrrssesrenesees e sseenseeenssnssessrasessenaee S 0.00 | Dias que comprende el periodo ............. 031
(-) Retiros S 0.00 | Acumulado anual ..............cceverreevmrreeneres S 1.00
(+) Intereses Netos Ganados S 0.00 | Dias que comprende el periodo anual .... 031
(=) Comisiones Cobradas $ 0.00 V¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS V¥

(-) IVA sobre comisiones (16%0) .....cccoeerrmisemsecssseens ) 0.00 Intereses Tasa Bruta Anual 0.00% .. 0.00
SAMOAERIEL & b msrosmmsm s 2 LOB | Refuncion 6 1B cessommmsssnssinsss § 0.00
Saldo Disponible al dia ] 1.00 | pesencién de ISR g 0.00

5 0.00 Intereses Netos Ganad

Saldo Minimo requerido ..........cceeeveeeveveveenemrneeremeeees

W *SALDO NO DISPONIBLE'AL DIA'YW
MONTO

. CHEQUES

OTRAS COMISIONES ..ovmrereereermsreeererenee $

Depositos de cheques S.B.C. .oecereceenncsienseniseieene § 0.00 i
- Comisiones Pendiertes de apicar . § 000 | Grashies aifados s Somisi 0
Compras Ne apliCadas .....imrmmsnsessesessssssssens ] 0.00 | cheques girados con COMISION ...oeree..... 0
Total 5 0.00 | mporte d [a COMISION weourrcreereeesrnees S 0.00 —
Por cheques devueltos .......ccoceveeeeeereens ) 0.00
0.00.

¥ DETALLE DE OPERACIONES V

MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
1.00

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA

31-DIC-13  SALDO ANTERIOR

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de |a fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al respecto.
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=
fa.lando no reciba su estado
de cuenta durante los 20
dias siguienies de |2 fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO le envie, favor de solicitarlo
31-DIC-13 SALDO ANTERIOR 1.00 en su sucursal.
SIN MOVIMIENTOS ; . .,
ESTIMADO CLIENTE, Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
LE INFORMAMOS QUE CON FECHA 11 DE DICIEMBRE DEL 2013 SE PUBLICO EN EL TR R o
DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION EL DECRETO POR EL QUE SE ABROGA LA LEY DEL IMPUESTO A LOS DEPOSITOS informativos ~ y  de
EN EFECTIVO, POR LO TANTO A PARTIR DEL 1 DE ENERO 2014 YA NO SE EFECTUARA RETENCION SOBRE LOS DEPOSITOS EN comparacion en la CONDUSEF
EFECTIVO QUE REALICEN EN LAS CUENTAS DE LAS INSTITUCIONES DEL SISTEMA FINANCIEROC. al teléfono 01 800 999 8080
‘ y en la pagina electronica:
www.condusef.gob.mx
linea

DIRECTA

para su empresa

México, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto del pais 01 800 DIRECTA
(347!“‘

www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencidn a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
numero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Leon.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@banorte.com

Pagina de Intemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Intemet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Nort A,
Institucion de Banca Muiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir fus
obligaciones te puede generar

comisiones.
o J

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
REFERENCIAS DE ABREVIACIONES protegidos por el Instituto para
la Proteccion al Ahorro

RIFC: RefoFederdeCausanes - CLABE: Cve Barcria Esndaads- VAL Impesioa VaorAgrgato- SR ImpuesioSobe B Rena- SBL: o | e i 42100 045 A0

o | salvo Buen Cobro - DISP: DisposicionDispersidn - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP. Depdsio - COM.: Comisidn - INTBC.: mslgﬁlgépnon glgenqgeriggr S
o 1
% | Inferbancaria - O/B.: Ofro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenla - CAM.: Cémara de conformidad con las

disposiciones legales que

Compensacion - ABO.: Abono - CAP: Capital - INV:: Inversion - PZ0.: Plazo - DEV:: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Cansuita requlan & dicho Instituts,




3 BANORTE ; e R e e Es_*rgDonEa_cuEmﬁ

Pégina 3de 4
No. de cliente 01773689
RFC SPC130227L99
Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 1501 GDL LA PAZ

Teléfonos Sucursal | 6781118
Direccion Sucursal CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278

AMERICANA
Perfodo De 01/Enero/2014 al 31/Enero/2014
Fecha de corte 31/Enero/2014
Pdgina 3ded

¥ INFORME DE DEPOSITOS EN EFECTIVO MAYORES A 515,000 PESOS ¥

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS
CALLE PEDRO MORENO 281

CENTRO C.P.44100

GUADALAJARA JAL.

RFC: SPCi30227L9%

Ve DEL MES DE ENERO DE 2014 NO. DE CLIENTE: 01773689

4 EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 19,834,546.41
TIPO DE CAMBIO $ 13.3671
RESUMEN DEL EJERCICIO 2014
MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 19.834,546.41

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100)
de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO BANORTE

AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P. 64830, MONTERREY, N.L.
RFC BMN930209927

+EE6L00-9E8S61 88801 LOOF-LOLE-LEED-L0G9s

T

(Saldo Inicial de $1.00)

Saldo final $1.00

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccién de Datos Personales en Posesion de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expedirdn el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicién nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que
usted consiente tacitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicién.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar [a informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Gjando no reciba su esta@
de cuenta durante los 20
dias siguientes ce la fzcha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electronica:
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

México, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto del pais 01 800 DIRECTA.
{3473“ A

FEANORIE
www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacién favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencion a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
nimero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@banorte.com

Pégina de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Norte
Institucién de Banca Mulupe
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar
comisiones. /

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES protegidos por el Instituto para
la Proteccion al Ahorro

R RegitoFederl d Causeies- CLABE: Cve Bncara Esertzzca-LVA: InpuesioVeorAgegaco-LSR: Impueso Sbre la Renia-SB.C: Sk | bancaro (16) asta por ot

salvo Buen Cobro - DISP: Disposicion/Dispersion - ATM.: Cajero Autométioo - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comision - INTBC.: InsLtJilt;t)Jiciéaorl glganqgiigrorde
Interbancaria - O/B.: Ofro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacian (Pago) - INT: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cémara de conformidad con las

o ARAY- CCAP: Carial o INV- nvercién » P70« Plazn « NEV - (o BEY- . ; disposiciones legales que
Compt_ens_afjo.q_‘ASO..Abono CAP.: Capital - INV:: Inversidn - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucion - REV:: Reverso- CONS.: Consulfa rgulan a dicho Institsto.




8 BANORTE L L e /U L ESTADODE GUENTA

SEDER | NO. CUENTA 0888195836 |
SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS . GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT; N/A% "Antes de ¢
CALLE PEDRO MORENO 281 C.P 44100 impuestos"
Eﬁ%ﬁ‘ﬂma i | () INTERESES APLICABLES $ 5105 |

: () TOTAL DE COMISIONES COBRADAS 0.00 |
(S:UCUFEBAL 1501 GDL LA PAZ 5 L. :

900200

i

6501 2802 40011 000

No. de cliente 01773689

RFC SPC1302271.99

Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 1501 GDL LA PAZ

Teléfonos Sucursal 678118
Direccidn Sucursal CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA

Perfodo De 01/Febrero/2014 al 28/Febrero/2014
Fecha de corte 28/Febrero/2014
Pigina 1de 8

i W RESUMEN INTEGRAL W ; : TR i
SALDO SALDO
CUENTA
PRODUCTO/SERVICIO ANTERIOR AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0888195836 5 100§ 746,926.29
TOTAL § 100 3§ 746,926.29

b
] {

AR RERTRME D

g

&

8

No. de CUENTA: 0888195836 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00888195836 6 §

V. RESUMEN DEL PERIODO ¥V 3

‘ MONTO MONTO 2

Saldo inicial del perfodo ........eereeerermesressresisseressassenes $ 1.00 | En el Periodo {del 01 Feb al 28 Feb) ... § 175,104.31 =

(+) Depdsitos .. ; 5 1,385,339.48 | Dias que comprende el periodo ............. 028 &

(-) Retiros D 638,465.24 | Acumulada antal .............cocevvecremnivennce $ 87,552.65 i

(+) Intereses Netos Ganados S 51.05 q §

((-)) Ig:misiones Cobradas g %Og 8

- s0bre COmISIONES (16%0) .uuevueeeirerserersrmsenneneres .0 5
Y — § | phem el Mtk Al 1R 3 Les
Saldo Disponible al dia* S 746,926.29 | potencian de ISR 0.00
Saldo Minimo requerido § 0.00 51.05

¥ *SALDO NO DISPONIBLE AL DIA'Y ¥ RESUMEN DE COMISINES v

MONTO
CHEQUES
Depdsitos de cheques S.B.C. 5 0.00 | cheques girados 72
~  Comisiones Pendientes de aplicar .....ooveerereeereeere. S 0.00 | Cheques giracos sin COMISION .. 72
Lompras NOBPHEITS . wasmsissnssassisissonsessia § B00 2 Gues giradns Lof LOmATON .o g R
Total § 0.00 | |mporte de la cOMISION ..oon.ce oS 0.00
Por chegues devueltos .......... e S 0.00
OTRAS COMISIONES .......oeeeomevscsscrrrns $ 0.00

'V DETALLE DE OPERACIONES ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPCSITO SALDO
31-ENE-14 SALDO ANTERIOR 1.00

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de

AN Afaa dammiida da la fanlhia da anada mmea aklatac s fafacmmarlia cncdaaida am ait andtada da aiiamia da ma hanasda mn mrnieeied c cecfacmalidad Al ccacaala
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@ando no reciba su estah

de cuenta aurante los 20
dias siguientes de la fecha
7 - ¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥ de corte, y no haya dado
: instrucciones para que no se
_FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | o™ ic favor de solicitarlo
3I-ENE-14 SALDO ANTERIOR -1.00 en su sucursal.
25-FEB-14 CASHO100140225143762 MXP 654,535.28 654,536.28
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 Podras consultar la informacion
DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL de las comisiones de todos
DE LA CLABE 012320004475888602 COMN RFC SFI890301DUO los bancos con fines
CONCEPTO: SP 1323573 2822742 informativos y de
25-FEB-14 CASHO100140225143761 MXP 730,804.20 1,385,340.48 comparacion en la CONDUSEF
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 al teléfono 01 800 999 8080
DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL y en la pagina electronica:
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SFI890301 DUO www.condusef.gob.mx
CONCEPTO: SP 1323570 2822724 ; linea
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000134 MXP 3,826.20 1,361,514.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000145 MXP 3,826.20 1,377,688.08 QJBEQJ;&
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000140 MXP 3,826.20 1,373,861.88 f; e g el
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000144 MXP 3,826.20 1,370,035.68 Monterrey  (81) 8156 9640
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000164 MXP 3,826.20 1.366,209.48 R pas 0% 300 DIRECTA
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000146 MXP 3,826.20 1,362,383.28 (3473287)
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000136 MXP 3,826.20 1,358,557.08 #BANC!
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000135 MXP 3,826.20 1,354,730.88 www.banorte.com
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000171 MXP 3,826.20 1,350,904.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000148 MXP 3,826.20 1,347,078.48 Dudas o aclaraciones y reclama-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000162 MXP 3,826.20 1,343,252.28 ciones: Para cualquier duda o
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000149 MXP 3,826.20 1,339,426.08 reclamacion favor de comuni-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000152 MXP 3,826.20 1335,599.88 | carse ala Unidad Especiali-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000105 MXP 3,826.20 1,331,773.68 zada de Atencién a Usuarios
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000108 MXP 3,826.20 1327,947.48 | localizada en: Av. Revolucion,
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000132 MXP 3,826.20 1,324,121.28 nimero 3000 Colonia Prima-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000127 MXP 3,826.20 1,320,295.08 | vera, C.P. 64830, Monterrey,
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000118 MXP 3,826.20 1316,468.88 | NuevoLeon.
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000110 O MXP 3,826.20 1312.642.68 | Teléfono: 01-800-627-2292
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000107 MXP 3,826.20 1308,81648 | Correo Electronico:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000109 MXP 3,826.20 1304,990.28 | une@banorte.com
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 000019 MXP 3,826.20 1.301164.08 | Pagina de Internet:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000115 MXP 3,826.20 1,297,337.88 www.banorte.com
28-FEB-14 CHEQUE PAGADD 0000157 MXP 3,826.20 129351.68 | CONDUSEF:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 00001(7 MXP 3,826.20 1289,685.48 | eléfono 01800 999 8080.
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000129 MXP 3,826.20 1,285,859.28 | Pagina de Inemet:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000156 MXP 3.826.20 1.282,03308 | ww.condusef.gob.mx
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000159 MXP 3,826.20 1,278,206.88 .
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000158 MXP 3,826.20 1,274,380.68 ﬁi?ﬁﬁg%ﬁi?g%gﬁg“ﬁhm I;'
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000161 MXP 3,826.20 121055448 | 0 L e e P
28-FEB-14 CHEQUE PAGADG 0600142 MXP 3,826.20 126672828 | P e R 00
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000139 MXP 3,826.20 1262902.08 | onia Primavera. C.P. 64830
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000143 MXP 3,826.20 1259,075.88 | pioriere. NuevoLean. ’
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000141 MXP 3,826.20 1,255,249.68 : '
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000093 MXP 3,826.20 1,251,423.48 - :
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000155 e 3,826.20 AN | b Ak s
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000173 MXP 3,826.20 1243708 L ormisiones.
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000095 MXP 3,826.20 1239.94488 N J

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES protegidos por el Instituto para
la Proteccién al Ahorro

R.FC.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - LVA.: Impuesto al Valor Agregado - L S.R.: Impuesto Sobre 2 Renta - $.B.C: Saldo ,ﬁgg?ﬁ 2%5!555%235 tfo%?ro%%

& | salvo Buen Cobro - DISP: Disposicion/Dispersidn - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banore - CPA.: Compra - DEP: Depdsto - COM.: Comisidn - INTBC. lns%%lgé%orl glgenr%te%ggrde
¥ | Interbancaria - O/B.; Ofro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara de conformidad con las

Compensacién - ABO.: Abono - GAP: Capital - INV; Inversion - PZO.: Plazo- DEV: Devolucién - REV: Reverso - CONS.; Consulta disposiciones legales que
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¥ DETALLE DE'OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

 ESTADO DE CUENTA'

Pégina 3 de 8

T

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
28-FEB-14 SALDO ANTERIOR 1,239,944.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000126 MXP 3,826.20 1,236,118.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000163 MXP 3,826.20 1,232,292.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000130 MXP 3,826.20 1,228,466.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000138 MXP 3,826.20 1,224,640.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000160 MXP 3,826.20 1,220,813.88
2B-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000120 MXP 3,826.20 1.216,987.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000070 MXP 3.826.20 1,213,161.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000046 MXP 3,826.20 1,209,335.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000022 MXP 3,826.20 1,205,509.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADC 0000026 MXP 3,826.20 1,201,682.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000021 MXp 3,826.20 1,197,856.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000041 MXp 3,826.20 1194,030.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO GDO0Q57 HWXF 3,826.20 1,190,204.28
_ 28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000087 MXP 3,826.20 1,186,378.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000123 MXP 3,826.20 1,182,551.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000042 MXP 3,826.20 1178,725.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000036 MXP 3,826.20 1,174,899.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000125 MXP 3,826.20 1,171,073.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000121 MXP 3,826.20 1.167,247.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000085 MXpP 3,826.20 1,163,420.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000081 MXP 3,826.20 1,159,594.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000083 MXP 3,826.20 1,155,768.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000082 MXP 3,826.20 1.151,942.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000094 MXP 3,826.20 1.148,116.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000072 MXP 3,826.20 1,144,289.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000122 MXP 3,826.20 1,140,463.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000047 MXP 3,826.20 1,136,637.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000033 MXP 3,826.20 1,132,811.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000080 MXP 3,826.20 1,128,985.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000084 MXP 3,826.20 1125,158.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000092 MXP 3,826.20 1.121,332.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000045 MXP 3,826.20 1,117,506.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000147 MXP 3,826.20 1,113,680.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000153 MXP 3,826.20 1,109,854.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000071 MXP 3,826.20 1,106,027.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000169 MXP 3,826.20 1,102,201.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000112 MXP 3,826.20 1,098,375.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000116 - MXP 3,826.20 1.094,549.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADD 0000N29 MXP 3,326.20 1,090,723.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000102 MXP 3,826.20 1,086,896.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000103 MXP 3,826.20 1,083,070.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000058 MXP 3,826.20 1,079,244.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000057 MXP 3,826.20 1,075,418.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000151 MXP 3,826.20 1,071,592.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000113 MXP 3,826.20 1,067,765.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000425 MXP 3,826.20 1,063,939.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000100 MXP 3,826.20 1,060,113.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000165 MXP 3,826.20 1.056,287.28
28-FEB-14 CHEQUE PAGADC 0000150 MXP 3,826.20 1,052,461.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000202 MXP 3,826.20 1,048,634.88
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000207 MXP 3,826.20 1.044,808.68
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000184 MXP 3,826.20 1,040,982.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000029 MXP 3,826.20 1,037,156.28

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
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@ando no reciba su esta?d;\

de cuenta durante los 20
_ dias siguientes de la fecha
¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥ - de corte, y no haya dado
FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA __ MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | | oUcClones parague no se
le envie, favor de solicitarlo
28-FEB-14 SALDO ANTERIOR 1,037,156.28 en su sucursal.
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000068 MXP 3,826.20 1,033,330.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000032 . MXP 3,826.20 1,029,503.88 Podras consultar la informacion
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000086 MXP 3,826.20 1,025,677.68 de las comisiones de todos
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000027 MXP 3,826.20 1,021,851.48 | los bancos con fines
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000078 MXP 3,826.20 1,018,025.28 informativos y de
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000059 MXP 3,826.20 1,014,199.08 comparacion en la CONDUSEF
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000048 MXP 3,826.20 1,010,372.88 al teléfono 01 800 999 8080
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000176 MXP 3,826.20 1,006,546.68 y en la pagina electronica:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000216 MXP 3.826.20 1,002,720.48 www.condusef.gob.mx
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000200 MXP 3,826.20 998,894.28 linea
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000179 MXP 3,826.20 995,068.08
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000185 MXP 3,826.20 991,241.88 FQLRSUEG%I&
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000195 MXP 3,826.20 987,415.68 il st
28-FEB-14 CHCOQUE PAGADO 0000204 Mxp 3,826.20 983,589.48 Monterrey (81) 8156 9640
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000182 MXP 3,826.20 979,763.28 R alais oY 308 DIRECTA
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000208 MXP 3,826.20 975,937.08 (34777 7
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000074 MXP 3,826.20 972,110.88 FBANC. .
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000197 MXP 3,826.20 968,284.68 www.banorte.com
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0GJ0030 MXP 3,826.20 964,458.48
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000189 MXP 3,826.20 960,632.28 Dudas o aclaraciones y reclama-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000055 MXP 3,826.20 956,806.08 | ciones: Para cualquier duda o
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000075 MXP 3,826.20 952,979.88 reclamacion favor de comuni-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000053 MXP 3,826.20 949,153.68 |l carse ala Unidad Especiali-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000198 MXP 3,826.20 945,327.48 | zada de Atencion a Usuarios
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000096 MXP 3,826.20 941,501.28 | localizada en: Av. Revolucion,
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000205 MXP 3,826.20 937,675.08 | numero 3000 Colonia Prima-
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000190 MXP 3,826.20 933,848.88 | vera, C.P. 64830, Monterrey,
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000037 MXP 3,826.20 930,022.68 Nuevo Ledn,
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000203 MXP 3,826.20 926,196.48 Teléfono: 01-800-627-2292
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000210 MXP 3,826.20 922,370.28 Correo Electronico:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000174 MXP 3,826.20 918,544.08 | une@banorte.com
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000199 MXP 3,826.20 914,717.88 Pagina de Internet:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000175 MXP 3,826.20 910,891.68 | Www.banorte.com
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000088 MXP 3,826.20 907,06548 | CONDUSEF:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000089 HXP 3,826.20 903,239.28 | [eléfono 01800 999 8080.
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000079 MXP 3.826.20 899,413.08 | Paginade Interet:
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000052 MXP 3.826.20 §95,586.88 | WWw.condusef.gob.mx
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000390 MXP 1,020.32 894,566.56 .
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000392 MXP 3,826.20 890,740.36 E}i’:ﬁﬁc"]’;i”‘;gtggﬁ'cmum {2‘
28-FES-14 CHEQUE PAGADC 000350 MYP 1,020.32 80972004 | oo e P
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000394 MXP 3,826.20 80589384 | pReVOmdén No. 3000
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000347 MXP 3,826.20 882,067.64 | onia Prmavera. CP. 64830
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000215 MXP 3,826.20 878,241.44 Montertey, Nuevo ey '
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000181 MXP 3,826.20 874,415.24 : '
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000188 MXP 3,826.20 870,589.04 . ;
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000291 MXP 3,826.20 866,762.84 ﬁ;;g;}o‘;’;‘;‘?e éﬂggéﬂ gé'é;fasr
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000286 MXP 3,826.20 862,936.64 | comisiones. j

28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000236 MXP 3,826.20 859,110.44

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
REFERENCIAS DE ABREVIAC’ONES protegidos por e[ |nstituto para
: la Proteccion al Ahorro

RF.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - | VA.: Impuesto &l Valor Agregado - 1.8.R.: Impuesio Sobre la Renta - S.B.C: Saldo nBaggfg g?] LE !5:\}5 % tr;aas tzo%%%%

« | salvo Buen Cobro - DISP: Disposicidn/Dispersion - ATM.. Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP: Depdsito - COM.: Comision - INTBC.: Ins%%lgépnorl gliaenntgigrorde
o™
¥ | Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidzcion (Pago) - INT: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cémara de conformidad con las

Comnensacion - ABO.: Ahonn - CAP: Canital - INV: Inversidn - PZ0.: Plazn - DEV.: Devolucin - REV:: Reversn - CONS.: Conatita disposiciones legales que
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¥ DETALLE DE'OPERACIONES ENLACE GLOBAL PMC/INTERESES (CONTINUACION) 'V
FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
28-FEB-14 SALDO ANTERIOR 859,110.44
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000249 MXP 3,826.20 855,284.24
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000277 MXP 3,826.20 851,458.04
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000403 MXP 1,020.32 850,437.72
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000269 MXP 3,826.20 846,611.52
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000301 Mxp 3,826.20 . 842,785.32
2B-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000324 MXP 3,826.20 838,959.12
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000201 MXP 3,826.20 835,132.92
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000294 MXP 3,826.20 831,306.72
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000297 MXP 3,826.20 827,480.52
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000218 MXP 3,826.20 823,654.32
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000180 MXP 3,826.20 819,828.12
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000211 Mxp 3,826.20 816,001.92
28-FER-14 CHEQUE PAGADO 0000307 wxe 3,826.20 Biz,175.72
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000259 MXP 3,826.20 808,349.52
/7 28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000183 MXP 3,826.20 804,523.32
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000251 MXP 3,826.20 800,697.12
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000388 MXP 3,826.20 796,870.92 oo
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000395 MXP 3,826.20 793,044.72 e
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000373 MXP 3,826.20 789,218.52 e
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000193 MXP 3,826.20 785,392.32 ,
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000192 MXP 3,826.20 781,566.12 g —_—
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 000031 MXP 3,826.20 777,739.92 e
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000214 MXP 3,826.20 773,913.72 p o=
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000243 MXP 3,826.20 770,087.52 g ==
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000350 MXP 1,020.32 769,067.20 ¢ =
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000056 MXP 3,826.20 765,241.00 2 ==
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000337 MXP 3,826.20 761,414.80 ;E; ===
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000378 MXP 3,826.20 757,588.60 —
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000338 MXP 1,020.32 756,568.28 § =
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000340 MXP 1,020.32 755.547.96 g =
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000261 MXP 3,826.20 751,721.76 § =
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000335 MXP 3,826.20 747,895.56 —
28-FEB-14 CHEQUE PAGADO 0000339 MXP 1,020.32 746,875.24 e
28-FEB-14 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2014-02-28 MXP 51.05 746,926.29 —_

iAVISO IMPORTANTE!
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 01 DE ABRIL
LAS COMISION POR CHEQUE EXPEDIDO INCREMENTA A 12 PESOS POR EVENTO.
PARA MAYOR iNFORMACION FAVOR DE CONSULTAR WWW_BANORTE.COM.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de

ON Alan AanmiiAn Aala fFanha Aa anda narn Ahiatar ln infasmmnaida anntanida an ai andada Aa alianta Aa ma hanara fn ;animeied e annfammnidad Al snnmanba
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@ando no reciba su estath
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

Podrés consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electronica:
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

México, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto del pais 01 800 DIRECTA
(3473287

FEBANG,
www.hanorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencidn a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
ntimero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@banorte.com

Pagina de Intemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Nortr A
Institucidn de Banca Muw.pie
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion  No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Maonterrey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar
Qmisiones. )

Log productos anteriormente
escritos se encuentran

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES _ protegidos por el Instituto para
- la Proteccion al Ahorro

RFC: Rogso Fderlde Causants - CLABE: e Bancaa Esacazaa- VA npuesto i Agega- SR ImpsioSore Renta-SBC:Sako | - o (1 110) 1aSte 0T o0

salvo Buen Cobro - DISP: Disposicién/Dispersion - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP: Depdsito - COM.: Comision - INTBC.: Ins%ﬁjlgéelongi;%r;teeﬁg?r s
Interbancaria - O/B.: Cfro Banco - CHEQICHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cdmara da conformidad con las

Compnsacion - ABO.: Abono - CAP: Capial - INV: Inversidn - PZO.: Piazo - DEV:: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consufia disposiciones legales que
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No. de cliente 01773689
RFC SPCI30227L99
Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 1501 GDL LA PAZ

Teléfones Sucursal 6781118
Direccidn Sucursal CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278

AMERICANA
Perfodo De D1fFebrero/2014 al 28/Febrero/2014
Fecha de corte 28/Febrero/2014
Pégina Tded

| ¥ INFORME DE DEPOSITOS EN EFECTIVO MAYORES A'$15,000 PESOS V¥ - :

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS
CALLE PEDRO MORENO 281
CENTRO C.P.44100
GUADALAJARA JAL.
RFC: SPC130227L99
- DEL MES DE FEBRERO DE 2014 NO. DE CLIENTE: 01773689

EXCEDENTE DE DEPOSITOS § ' 9,667,412.85
TIPO DE CAMBIO $ 13.2992

Pt

RESUMEN DEL EJERCICIO 2014
MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 29,501,959.26

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100)
de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO BANORTE

AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P. 64830, MONTERREY, N.L.
RFC BMN930209927

»900200-9€8561.8880°} LOOY-Z08Z-LZED-LOS9

A

(Saldo Inicial de $1.00)

Retiros en efectivo $638,465.24

Saldo final $746,926.29

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccidn de Datos Personales en Posesion de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expediran el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por o anterior, ponemos a su disposicién nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que
usted consiente tdcitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicidn.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta, Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como reafizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de -
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(Euando no reciba su estz;d?\
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

Podras consuiltar la informacion
de las comisiones de todos
los  bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electronica:
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

México, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto del pais 0T 800 DIRECTA

(34??""’{

www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencidn a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
nimero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrénico:
une@banorte.com

Pégina de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantif del Nor A
Institucion de Banca Muwple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Montemey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar
comisiones. /

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES i s b e
la Proteccidn al Ahorro

R C: RogsioFedec e Causares - CLABE: e Bancaia Eslndatza - VA npuestoalVlorAgedo-ISR: Inpuesb ScbrelaRerta- SBC: ko | pania o 17100 122 07

salvo Buen Cobro - DISP. Disposicion/Dispersion - ATM.: Cajero Autométioo - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP. Depdsito - COM.: Comision - INTBC.: lns%%lcﬁé%orl gg%qé%g?fde
Interbancaria - O/B.: Ctro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Inferés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara de conformidad con las

" Compansacion - ABO.: Abona - CAP: Capital - INV:: Inversion - PZ0.: Plazo - DEV: Devolucion - REV.: Reversn - CONS.: Constita disposiciones legales que



SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS
CALLE PEDRO MORENO 281 :

CENTRO
GUADALAJARA JAL.
SUCURSAL 1501 GDL LA PAZ

M

6501 3103 40011 000

c.p 44100

£00200

No. de cliente 01773689

RFC SPC130227L99

Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA

Sucursal 1501 GDL LA PAZ

Teléfonos Sucursal 6781118

Direccion Sucursal CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
Periodo De 01/Marzo/2014 al 31/Marzo/2014

Fecha de corte 31/Marzo/2014

Péagina 1de 10

W RESUMEN INTEGRAL ¥

| ESTADO DE CUENTA

NO. CUENTA 0888195836

: GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de
impuestos”

(+) INTERESES APLICABLES ] 99.99
(-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS |3 0.00

taiacs Gobal P Clinterese
? Marzo 20i4 i

SALDO

SALDO
PRODUCTO/SERVICIO CUENTA ANTERIOR AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0888195836 $ 74692629  § 1,381,665.32
TOTAL ' $ 746,926.29  § 1,381,665.32
i W ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES ¥ - i= oo © A e

No. de CUENTA: 0885195836 DIVISA: PESOS
¥ RESUMEN DEL PERIODO V.- =

0
146,926.29
1,373,860.88
739,221.84
99.99
0.00

saldo inicial del periodo ...
(+) Deplsitos .emesses
(+) Retiros
(+) Intereses Netos Ganados
{-) Comisiones Cobradas

(+) IVA SOBTE COMISIONES (16%6) womvvsrsssrsesrsss 0.00 M1 :

saldo Actual . 1,381,665.32 'R“:{’ggé‘-lg; E:‘?ng‘a Anual 0.4 9%%3

SaIdU Dispunible al dia* ......... S 1,381,663.33 REtenCién dE ISR 0‘00
. : 32| Retencion de ISR e .

saldo Minimo reguerido .....
2k v *SALDO/NO DISPONIB

i CHEQUES
Depdsitos de cheques [0 R
Comisiones Pendientes de apliCar waueseesmmememeerses

Compras no aplicadas . Cheques gi

T 0.00

v DETALLE DE OPERACIONES ¥V

£n el Periodo (del 01 Mar al 31 Mar) ... §
Dias que comprende el L[ —
Acumulado anual ........coseeseeeesss .§
Dias que comprende el periodo anual

g _Intereses Netos Ganados.
A - 1,'W RESUMEN

Cheques girados

CLABE: 07

NTO
262,531.60
031
145,880.97
090

-

.£00200-9E856189801 LOOVE0 1€-1ZE0-L0S8.

MR

99.99
OMISIONES ¥ b

224
Cheques girados sin COMISION worernsineneses 224
rados Con COMISION wewserrrrmsss 0 -
importe de f2 L Y L(E 1] —— wi ) 0.00 =
Por cheques devueltos ...... .S 0.00
OTRAS COMISIONES .covrecscimmemmeamasmssnssens S 0.00

MONTO DEL RETIRO MO

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA

NTO DEL DEPOSITO  SALDO

28-FEB-14 SALDO ANTERIOR

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el pres

746,926.29

ente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no

s . An Ain earén eoncidaradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone ¢

ot mii annfarmidad al raenentn



MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA
28-FEB-14 SALDO ANTERIOR 746,926.29
01-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000213 MXP 3,826.20 743,100.09
01-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000256 MXP 3,826.20 739,273.89
01-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000268 MXP 3,826.20 735,447.69
01-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000267 MXP 3,826.20 731,621.49
01-MAR-14 CHEQUE PAGADD 0000380 MXP 3,826.20 121,795.29
01-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000266 MXP 3,826.20 723,969.09
G3-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000270 MXP 3,826.20 720,142.89
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000304 MXP 3,826.20 716,316.69
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000285 MXP 3,826.20 712,490.49
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000421 MXP 1,020.32 md4ro.am
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000328 MXP 3,826.20 707,643.97
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000234 MXP 3,826.20 703,817.77
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000330 MXP 3,826.20 699,991.57
C3-MAR-14 CHZQUE PAGADO 0000293 MXP 3,826.20 686,165.37
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000229 MXP 3,826.20 692,339.17
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000384 MXP 1,020.32 691,318.85
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000386 MXP 1,020.32 690,298.53
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000313 MXP 3,826.20 686,472.33
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000023 MXP 3,826.20 682,646.13
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000398 MXP 1,020.32 681,625.81
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000168 MXP 3,826.20 677,799.61
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000342 MXP 3,826.20 673,973.41
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000405 MXP 3,826.20 670,147.21
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000408 MEP 3,826.20 666,321.01
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000326 MXP 3,826.20 662,494.81
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000332 MXP 1,020.32 661,474.49
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000228 MXP 3,826.20 657,648.29
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000271 MXP 3,826.20 653,822.09
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000257 MXP 3,826.20 649,995.89
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000262 MXP 3,826.20 646,169.69
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000242 MXp 3,826.20 642,343.49
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000329 MXP 3,826.20 638,517.29
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000352 MXP 3,826.20 634,691.09
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000240 MXP 3,826.20 630,864.89
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000302 MXP 3,826.20 627,038.69
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000224 MXP 3,826.20 623,212.49
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000275 MXP 3,826.20 619,386.29
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000336 MXP 3,826.20 615,560.09
U3-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000223 MxP 3,826.20 6i1,733.89
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0500327 MXP 3,826.20 607,907.69
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000300 MXP 3,826.20 604,081.49
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000263 MXP 3,826.20 600,255.29
03-MAR-14 CHEQUE PAGADD 0000231 MXPp 3,826.20 596,429.09
J3-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000250 MXP 3,826.20 592,602.89
33-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000343 Mxp 3,826.20 588,776.69
13-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000196 MXP 3,826.20 584,950.49

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES

RF.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE; Clave Bancaria Estandarizada - VA Impuesto al Valor Agregado- 1.S.R.. Impuesto Sobre fa Renta - $.B.C: Saldo
salvo Buen Cobro - DISP: Disposicidn/Dispersion - ATM.: Cajero Autométicn - BTE.: Benorte - CPA.: Compra - DEP: Depdsito - COM.: Cormision - INTBC.:
Inferbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liguidacicn (Pago) - INT: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cémara de

Compensacion - ABO.: Abonn - CAP: Canital « INV- Invarcian - D70 - Plazn . BV Newinkiién DEV: Dt AAIE Ao e
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ﬁando no reciba su estad)
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
€en su sucursal.

Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
los  bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electrdnica;
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

Meéxico, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9630
Guadalajara (33) 3669 9040 -
Resto del pafs 01 800 DIRECTA
(3473282)

FEBANORTE
www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencién a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
ntmero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrénico:
une@banorte.com

Pégina de Internet;
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Péagina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institucién de Banca Multiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion ~ No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Moenterey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar

comisiones. )

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccion al Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400, 000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las

Aienncirinnac lamalan ~in



 ESTADO DE CUENTA
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.. DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (COHTINUACIDN) A A ,
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

03-MAR-14 SALDO ANTERIOR 584,950.49

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000209 MXP 3,826.20 581,124.29

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000237 : MXP 3,826.20 577,298.09
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000038 MXP 3,826.20 573,471.89
03-MAR-14 CHEQUE PAGADOD 0000422 MXP 1,020.32 57245157
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000377 MXP 3,826.20 568,625.37
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000321 MXP 1,020.32 567,605.05
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000365 MXP 1,020.32 566,584.73
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000322 MXP 1,020.32 565,564.41
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000367 MXP 1,020.32 564,544.09
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000366 MXP 1,020.32 563,523.77
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000309 MXP 3,826.20 559,697.51
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000305 MXP 3,826.20 555,871.31
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000303 MXP 3,826.20 552,045.17
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000362 MXP 3,826.20 548,218.97
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000280 MXP 3,826.20 544,392.11
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000363 MXP 3,826.20 540,566.57
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000238 MXP 3,826.20 536,140.37 —_—
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000361 MXP 3,826.20 53291417 =
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000413 MXP 3,826.20 529,087.97 ——
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000278 MXP 3,826.20 525,261.77 —
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000308 MXP 3,826.20 521,435.57 & =
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000287 MXP 3,826.20 517,609.37 é =
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000344 MXP 3,826.20 513,783.17 E’; ——
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000369 MXP 3,826.20 509,956.97 3 =
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 00003712 MXP 3,826.20 506,130.77 ‘é —
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000360 MXP 3,826.20 502,304.57 5 ==
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000225 MXP 3,826.20 498,478.31 % ==
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000221 MXP 3,826.20 494,652.11 e
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000396 MXP 1,020.32 493,631.85 3 ==
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000233 MXP 3,826.20 489,805.65 % p—
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000376 MXP 3,826.20 485,979.45 2 =
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000349 MXP 1,020.32 484,959.13 t ==
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000187 MXP 3,826.20 481,132.93 —_—
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000040 MXP 3,826.20 471,306.73 _—
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000091 MXP 3,826.20 473,480.53
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000073 MXP oy 3.§26.20 469,654.33
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000252 MXP! - 3,826.20 465,828.13
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000358 . MXP 1.?20.32 464,807.81 ol
03-MAR-i4 CHEQUE PAGADO 0000077 MXP 3,826.20 460,981.61 -
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000170 MXP 3,826.20 457,155.41 -
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000154 MXP 3,826.20 453,329.21
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000345 MXP 3,826.20 449,503.01
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000178 MXP 3,826.20 445,676.81 -
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000177 MXP 3,826.20 441,850.61
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000194 MXP 3,826.20 438,024.41
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000265 MXP 3,826.20 434,198.21
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000387 MXP 3,826.20 430,312.01
03-MAR-14 CHEQUE PAGADOD 0000028 MXP 3,826.20 426,545.81
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000167 MXP 3,826.20 422,719.61
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000409 MXP 3,826.20 418,893.41
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000232 MXP 3,826.20 415,067.21
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000281 MXP 3,826.20 411,241.01

| = facha de corte caincide con la fecha de terminacion del periodo que sé sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
s L iaradac an nuestra contabilidad coma realizadas en el siguiente dia habil b_ancario. Usted dispone
S L amwind en ennfarmidad al respecto.
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(Cruando no reciba su estaaa\
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
: de corte, y no haya dado

- | instrucciones para que no se

DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO le envie, favor de solicitarlo

S v DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES {CONTINUACION) ¥’
FECHA

03-MAR-14 SALDO ANTERIOR 40,24101 | en su sucursal,
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000298 MXP 3,826.20 407,414.81

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000264 MXP 3,826.20 403,588.61 | Podras consultar la informacion
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000284 MXP 3,826.20 39976241 | de las comisiones de todos
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000272 MXP 3,826.20 395,936.21 los bancos con fines
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000276 MXP 3,826.20 39211001 | informativos  y  de
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000279 MXP 3,826.20 388,28381 | comparacion en la CONDUSEF
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000064 MXP 3,826.20 384,457.61 | @l teléfono 01800 999 8080
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000248 MXP 3,826.20 380,63141 | Y €nla pagina electrénica:
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000124 MXP 3,826.20 376,805.21 www.condusef.gob.mx
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000400 MXP 1,020.32 375,784.89 linee

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000418 ) HXP 102032 374,764.57 DIRE CTA

para su empresa

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000320 MXP 1,020.32 373,744.25 México, D.E. (55) 5140 5640
3 g Monterrey (81) 8156 9640
% ’ Guadalajara (33) 3669 9040
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000401 MXP 1020.32 372723.93 Fesnhl el SR B oTx
¥ ABe ¢ ’ 473282
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000319 MXP 1,020.32 371,703.61 TERANORTE
Www.banorte.com
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000415 MXP 1,020.32 370,683.29
o ’ i Dudas o aclaraciones y reclama-
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000333 MXP 1,020.32 369,662.97 | ciones: Para cualquier duda o
o BT reclamacion favor de comuni-
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000415 MXP 1,020.32 368,642.65 | carse a la Unidad Especiali-
- N @ L zada de Atencion a Usuarios
03-MAR-14 CHEQUE PAGADU 0000357 MXP 1,020.32 367,622.33 $0§:allzada en: Av. R(Iavoiu.mon,
BEvn T i S CEPRAEL numero 3000 Colonia Prima-
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000404 MXP 1,020.32 366,602.01 | vera, C.P. 64830, Monterrey,
- Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000399 MXP 1,020.32 36558169 | LEone: 018006

03-MAR- 14 CHEQUE PAGADO 0000397 MXP 102032 364,561.37 gg;%:i’;ﬂﬁfefﬁg?

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000385 MXP 1,020.32 363,541.05 g"‘o"’rzga”s"gﬁcom

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000318 MXP 1020.32 362,520.73 ;‘Z'gf;g%g]nfggstgg S,

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000391 XP 1020.32 36150041 | WWW.condusef gob.mx

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000230 MK 3,826.20 wrgra2l | PN Cﬂi""g’:ﬁggﬁgoﬁﬁ,ti,’g

i % - Grupo Financiero Banorte
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000260 MXP 3,826.20 3384800 | a0 Revetociar Ne. 3000
Colonia Primavera, C.P. 64830,

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000245 MXP 3,826.20 35002181 | Monterey, Nuovo oG,

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000258 MXP 3,826.20 34619561 | Advertencia: Incumplir tus
- obligaciones te puede generar

D3-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000292 MXP 3,826.20 342,369.41 \orisiones Y,

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
REFERENCIAS DE ABREVIACIONES protegidos por el Insfituto para
la Proteccion al Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400, 000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
. conformidad con las

RF.C.. Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - LVA.: Impuesto & Valor Agregado - 1S.R.: Impuesto Sobre la Renta- $.B.C: Saldo
salvo Buen Cobro - DISP: DisposicidnDispersion - ATM.: Cajero Automatico - BTE : Banorte - CPA.; Compra - DEP: Depdsito - COM.: Comision - INTBC.:
Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacidn (Pago) « INT; Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara de
Compensacion - ABO.: Abonn - AP Canital - IV Invoreidn DA+ Blaen ARV Aot 2 s oo




S BANORTE
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“0 W DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL M C/INTERESES (CONTINUACION) Wi =
FECHA _ DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA __ MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
03-AR-14 SALDO ANTERIOR 32,3691
03-MAR-14 CHFOLIE PAGADO 0000226 MXP 3,626.20 338,543.21
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000306 | MXP 3,826.20 334,717.01
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000368 ' MXP 3,826.20 330,890.81
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000227 MXP 3,826.20 327,064.61
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000283 o MXP 3,826.20 323,238.41
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000389 MXP 3,826.20 319,412.21
03-HAR-14 CHEQUE PAGADO 0000364 MXP 3,826.20 315,586.01
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000314 MXP 3,826.20 ‘ 311,759.81
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000346 MXP 3,826.20 307,933.61 ==
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000351 MXP 3,826.20 304,107.41 E
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000412 MXP 3,826.20 300,281.2 3 —é
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000288 MXP 3,826.20 296,455.01 i %
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000393 MXP 3,826.20 292,628.81 g E
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000317 MXP 3,826.20 288,802.61 é é
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000296 MXP 3,826.20 284,976.41 % E
03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000355 MXP 3,826.20 281,150.21 § é
==

03-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000316 MXP 3,826.20 217,324.01 —
04-MAR- 14 CHEQUE CAMARA 0000031 MXP 3,826.20 213,497.81 =
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000034 MXP 3,826.20 269,67161
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000060 MXP 3,826.20 265,845.41
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000063 HXP 3,826.20 262,019.21
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000065 MXP 3,826.20 258,193.01 * 3
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000090 MXP 3,826.20 254,366.81
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000186 MXP 3,826.20 250,540.61
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000191 MXP 3,826.20 246,714.41
04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000220 | MXP 3826.20 242,888.21

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
’ s L ibitidnad amven raalivarac an el siuiente dia habil bancario. Usted dispone de



'V:DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vi’

T
MR

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO

MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

MONEDA

04-MAR-14 SALDO ANTERIOR 242,888.21

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000222 MXP 3,826.20 239,062.01

04-MAR-14 CHEQUE *.1+ARA 0000241 MXP 3,826.20 235,235.81

04-MAR-14 CHED'" . CAMARA 0000244 MXP 3,826.20 231,409.61

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000246 MXP 3,826.20 227,583.41
RFC NO DISP

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000253 MXP 3,826.20 223,151.21
RFC NO DISP

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000254 MXP 3,826.20 219,931.01
RFCNO DISP

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000289 MXP 3,826.20 216,104.81
RFC NO DISP

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000200 MXP 3,826.20 212,278.51

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000310 MXP 3,826.20 208,452.41
RFC NO DISP

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000353 MXP 3,826.20 204,626.21
RFC NO GISP

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000356 MXP 3,826.20 200,800.01
RFC NO DISP

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000370 MXP 3,826.20 196,973.81

— b

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000374 MXP 3.826.20 193,147.61

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000382 MXP: 1,020.32 192,127.29

04-MAR-14 CHEQUE CAMAR;'\ 0000383 MXP 1.020.32 191,106.97

04-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000424 MXP 1.020.32 190,086.65

04-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000414 MXP 1,020.32 189,066.33

04-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000417 MXP 1,020.32 188,046.01

04-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000097 MXP 3,826.20 184,219.81

04-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000354 MXP 3,826.20 180,393.61

04-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000043 MXP 3,826.20 176,567.41

04-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000217 MXP 3,826.20 274121

05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000044 MXP 3.826.20 168,915.01

05-HAR-14 CHEQUE CAMARA (G00049 MXP 3.826.20 165,088.81

05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000054 MXP 3,826.20 161,262.61

05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000098 MXP 3,826.20 157,436.41

J5-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000101 MXP 3,826.20 153,610.21

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES

RF.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada- LVA.: Impuesto al Valor Agregado- 1.S.R.: Impuesto Sobre fa Renta- $.B.C; Saido
salvo Buen Cobro - DISP: Disposicidn/Dispersion - ATM.: Cajero Automafico - BTE.: Banorte - CPA. Compra - DEP: Depdsito - COM.: Comisidn - INTBC.:
Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ: Liquidacion (Pago) - INT; Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cmara de
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Guando no reciba su es'tacIJ\
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

Podras consuitar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electronica:
www.condusef.gob. mx

linea

DIRECTA

para su empresa

Méxica, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto del pais 01 800 DIRECTA

(3473282)

www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacién favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencidn a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
ntimero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono:; 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@banorte.com

Pagina de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Internet;
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil def Norte, S.A.
Institucion de Banca Multiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo Ledn. -

Advertencia: Incumplir tus
obligacicnes te puede generar

\comisiones.

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccion al Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400, 000
UDIS por cliente por
Institucion, lo anterior, de
conformidad con las
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥
FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO f ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
05-MAR-14 SALDO ANTERIOR 153,610.21
05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000104 MXP 3,826.20 149,784.01
05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000172 MXP 3,826.20 145,957.81
05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000235 MXP 3,826.20 142,131.61
RFC NO DISP
05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000312 MXP 3,826.20 138,305.41
05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000323 MXP 1,020.32 137,285.09
05-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000407 MXP 3,826.20 133,458.89
05-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000282 MXp 3,826.20 129,632.69
05-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000273 MXP 3,826.20 125,806.49. .
05-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000128 MXP 3,826.20 121,980.29
05-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000411 MXP 3,826.20 118,154.09
06-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000062 MXP 3,826.20 114,327.89 sy
06-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000299 MXP 3,826.20 110,501.69 ——
06-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000379 MXP 3,826.20 106,675.49 P =
g m———
06-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000051 MXP 3,826.20 102,849.29 b ===
06-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000420 MXP 1,020.32 101,828.97 P =
06-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000061 MXP 3,826.20 98,002.77 B =
06-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000114 MXP 3,826.20 94,176.57 g ———
06-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000166 MXP 3,826.20 90,350.37 i ==
06-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000334 MXP 1,020.32 89,330.05 g
06-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000274 MXP 3.826.20 85,503.85 i —
07-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000039 MXP 3,826.20 81,677.65 g =
b —
ol S —
07-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000255 MXP 3,826.20 77,851.45 g ==
07-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000375 MXP 3,826.20 74,025.25 g
07-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000219 MXP . 3,826.20 70,199.05 S
07-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000247 MXP 3,826.20 66,372.85
07-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000295 MYP ...3,826.20 62,546.65
07-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000341 MXP- © 3,826.20 58,720.45
07-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000131 MXP | 3,826.20 54,894.25
07-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000239 S MXP - 3,826.20 51,068.05 - , .
10-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000212 MxPp - 3,826.20 47,241.85
10-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000381 MXP 1,020.32 46,221.53
10-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000331 MXP 1,020.32 45,201.21
10-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000024 MXP 3,826.20 41,375.01 .
11-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000066 MXP 3,826.20 37,548.81
11-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000423 MXP 1,020.32 36,528.49
11-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000371 MXP 3,826.20 - 3270229
11-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000410 MXP 3,826.20 28,876.09
12-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0D00315 . MXP 3,826.20 25,049.89
REC NO DISP

12-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000035 MXP 3,826.20 ' 21,223.69

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que'se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no



'y DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES {CONTINUACION) Y.

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO

14U

MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
12-MAR-14 SALDO ANTERIOR 21,223.69
13-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000419 MXP 1.020.32 20,203.37
18-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000348 MXP 1,020.32 19,183.05
20-MAR-14 CHEQUE CAMARA 0000050 MXP 3,826.20 15,356.85
20-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000206 MXP 3,826.20 11,530.65
25-MAR-14 CHEQUE PAGADO 0000406 MXP 3,826.20 1,704.45
2B8-MAR-14 CASH0100140328049586 MXP 719,325.60 721,030.05
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012
DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SFI890301DUOD
CONCEPTO: SP 1330019 2851430
28-MAR-14 CASH0100140328049588 MXP 654,535.28 1.381,565.33
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012
DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERND DEL
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SF1890301 DUO
CONCEPTO: SP 1330025 2851445
MXP 99.99 1,381,665.32

31-MAR-14 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2014-03-31

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES

iAVISO IMPORTANTE!

TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 01 DE ABRIL LA COMISION POR CHEQUE EXPEDIDO INCREMENTA A 12 PESOS POR EVENTO.
PARA MAYOR INFORMACION FAVOR DE CONSULTAR WWW.BANORTE.COM.
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ﬁando no reciba su eétaa:;?\
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electronica:
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

México, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadlalajara (33) 3669 9040
Resta de{ pafs 01 800 DIRECTA

(3473282)

FEEANORTE

www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencién a Usuarios
localizada en: Av. Revolucién,
numero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@banorte.com

Pagina de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institucién de Banca Mltiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo Ledn.

‘Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar

R.F.C.: Regisro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - 1 V.A.. Impuesto al Valor Agregado - LS R.: Impuesto Sobre fa Renta - SB.C: Saldo

salvo Buen Cobro - DISP: DisposicignDispersién - ATM.: Cajero Automoo - BTE.: Banorts - CPA.: Compra - DEP: Depésio - COM.: Comisién - INTBC.

Interbancaria - O/B. Ofro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liguidacion (Pago) - INT: Inferés (es) - EDO.: Esfado - CTA.: Cuenfa - CAM.: Cémara de

Qnisiones. /

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccion al Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400, 000
UDIS por cliente por
Institucion, lo anterior, de
ennfarmidar enn lag
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"No. de cliente 01773689
RFC SPCI30227L99
Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 1501 GDL LA PAZ

Teléfonos Sucursal 6781118
Direccion Sucursal CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278

AMERICANA
Perfodo De 01/Marzo/2014 al 31/Marzo/2014
Fecha de corte 31/Marzo/2014
Pdgina 9de0

v INFORME DE DEPOSITOS EN EFECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS ¥

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS
CALLE PEDRO MORENO 281

CENTRO C.P.44100

GUADALAJARA JAL.

RFC: SPC130227L99

DEL MES DE MARZO DE 2014 NO. DE CLIENTE: 01773689
EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 1,497,246.93
TIPO DE CAMBIO $ 13.0837
RESUMEN DEL EJERCICIO 2014
~ MONTO EXCEDENTE DE DEPQSITOS $ 36,999,206.19

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de §15,000 (Quince mil pesos 00/100)
de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO BANORTE

AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P. 64830, MONTERREY, N.L.
RFC BMN930209927

-£00200-9€8561.8880-1 LOOY-E0LE-LTEQ-LOST.

TR

(Saldo Inicial de $746,926.29)

: Retiros en efectivo $739,221.84

Saldo final $1,381,665.32

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccién de Datos Personales en Posesién de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expedirdn el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicién nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume gue
usted consiente tacitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicidn.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efecfuadas durante dias no
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Qando no reciba su esta@
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos ~ y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electronica:
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

Meéxico, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto del pais  01-800 DIRECTA

(3473282)

FBANORTE
www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencién a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
numero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@banorte.com

Pagina de Intemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institucion de Banca Multiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo Ledn.

Advertencia; Incumplir tus
obligaciones te puede generar

@ISIOﬂES. /

Los productos anteriormente
‘ descritos se encuentran
REFERENCIAS DE ABREVIACIONES A protegidos por el Instituto para
la Proteccion al Ahorro
REC:RegetoFedr o Causs-CLABE: e et Esratzaca- VA nptesiol Vo g SR Iuesto b Rena-SB.C: o | ponor () A58 EP
salvo Buen Cobro - DISP: Disposicion/Dispersion - AT.; Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP: Depésito - COM.: Comision - INTBC.: | l#?ls,porl cheqte‘ggrd
Interhancaria = OB.: Ofr Banen - CHEQICHO.: Cheaue - LIQ.: Linidacién (Paco) « INT: Interés (es) - EDO.: Fstado - CTA.: Cuenta - CAM: Camara de "ii‘iﬂ?ﬂ;ﬁ? rlf.flg’e ©




